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AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO
Pubblicato sul sito internet www.provincia.modena.it il 10/07/2020

Oggetto:  STAZIONE  UNICA  APPALTANTE  IN  CONVENZIONE  CON  IL  COMUNE  DI  FANANO. 
ANNO 2020. PROCEDURA DI APPALTO PER LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA 
STRADA COMUNALE FANANO-OSPITALE. STRALCIO 1 (PRIMO).  DISSESTO PARETI 
ROCCIOSE  MONTE  STRADA.  CUP  D67H19001230002  CIG  831191486A.  AVVISO  DI 
APPALTO AGGIUDICATO.

Descrizione dell'appalto : 
Importo totale lavori a corpo a base d'appalto € 513.461,08  (IVA esclusa) di cui:
-  importo  per l’esecuzione delle lavorazioni soggetto a ribasso di gara  €486.383,28
-  importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  € 27.077,80  non soggetto a ribasso

Categoria prevalente: OS12-B “Barriere paramassi, fermaneve e simili”

Procedura di aggiudicazione:  procedura negoziata art. 63 del D.lgs. 50/2016, ai sensi dell’art. 36 
comma  2  lett.  c)   del  medesimo  decreto,  espletata  con  modalità  telematica  sulla  piattaforma  e-
procurement SATER  gestita da Intercent-ER.
Determinazione dirigenziale a contrarre n. 114 del 20/05/2020.

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo sull'importo posto a base di gara espresso mediante ribasso 
percentuale, con esclusione automatica. 

Imprese invitate   n. 22

Ragione sociale P.ta IVA

1.  AMBROGETTI SRL 02160300402

2.  CONSORZIO STABILE AURORA SCARL 07751331005

3.  IMPRESA CIMENTI SRL 01411800301

4.  CO.VE.MA SRL 03428670362

5.  CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA 01833500364

6.  CPR SRL 02142670989

7.  CROVETTI DANTE SRL 02027590369

8.  D’AGARO SRL 01409940309

9.  DELTA SEGNALETICA SRL 01165590422

10. DISGAGGI BRENTA SNC 01285120224
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11. EUROROCK 00500880224

12. FRAICOM SERVIZI SRL 02541830606

13. GEO ALPI ITALIANA SRL 00734440258

14. ICOSTRA SRL 03498580103

15. IDROTER SNC 01952630356

16. LA N UOVA EDILSTRADE 01302640766

17. SETTEMBRE COSTRUZIONI GENERALI SRL 02044850549

18. SOVESA SRL 04636560015

19. TECNOROCCIA SRL 01695540227

20. TONET SRL 00793270257

21. TRIGEO SRL 01800660837

22. ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 92378870360

Numero di offerte ricevute: n 15

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 DISGAGGI BRENTA SNC 01285120224

2 AMBROGETTI SRL 02160300402

3 LA NUOVA EDILSTRADE 01302640766

4 I.CO.STRA. SRL 03498580103

5 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL 02378870360

6 GEO ALPI ITALIANA SRL 00734440258

7 TONET SRL 00793270257

8 CROVETTI DANTE SRL 02027590369

9 CONSORZIO STABILE AURORA SCARL 07751331005

10 IDROTER SNC 01952630356

11 CO.VE.MA. SRL 03428670362

12 CPR SRL 02142670989

13 TECNOROCCIA SRL 02702290400

14 D’AGARO SRL 01409940309

15 CONSORZIO STABILE COSEAM ITALIA SPA 0O1833500364

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione  n. 932 del 10/07/2020 esecutiva  ed efficace.

Aggiudicatario : DISGAGGI BRENTA di Cornella Carlo & C. snc, con sede in Strada degli Orsolini 
1 – San Lorenzo Dorsino (TN) – C.F. e P.ta IVA 01285120224

Ribasso  offerto: 28,64%

Importo di aggiudicazione:  € 374.160,91 IVA esclusa, di cui € 347.083,11 per lavori ed € 27.077,80 
per oneri di sicurezza.

                                                                                                           Il Rup di gara
                                                                                                  

IL DIRIGENTE
ALESSANDRO MANNI
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 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)
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